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Cansik cairy oobexrinepinia Conrycrik Kasakcran 00mbICE AKKAHBIH ayJaHBIHBIH, €JI1
MeKeH/IepiHie OpPHAJIACYRIH eCKEepeTiH aliMakka 6oy xoaddumuentrepin (K aitM.) 6ekity
TypaJIbI

Contycrik Kazakctan o0mpickl AKKalbIH ayaanbl okiMairidig 2018 xeurrsr 30 Kaparmagarbl
No 311 xaymasicel. Conrtyctik Kazakcran oOabICBIHBIH OAUIET AenapTaMeHnTiHae 2018 KbUTFbI
12 sxentokcanaa No 5067 6o TipKe/Ii

Kazakcran Pecniyonukachiabiy 2017 skbIEbl 25 sxentokcanaarsl "CanblK jKoHe 00 KETKE
TeJeHEeTIH 0acka aa MiHAeTTI Tesemaep Typaibl”" (Canbik koaekci) Koaekciniyg 529-6a0b1 6-
tapmarbiHa, Kazakcran PecnyOnmkaceraeiy 2001 sxputFbl 23 KaHTapaarsl "Kazakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHpIHBIH 31-0a0m1 2-TtapMarbiHa coiikec Conryctik Kaszakcran o00abIChl AKKaWbIH
aynanbIHbIH oKiMIrt KAYJIbI ETEJLIL:

1. Cansbik cany oobektinepidiy Contyctik Kazakcran o0abichl AKKalbIH ay/1aHbIHBIH €1
MEKEHJIepiHe OpHaJacyblH ecKepeTiH aiMakka Oeny koddduumentrepi (K aiim.) ochl
KAYJIbIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COIIKeC OEKITUICIH.

2. Ochl KayJbIHBIH OpbIHIANyBbIH O0akbutay ContycTik KazakcTan oOibichl AKKailbiH
ayJlaHbl OKIMIHIH JKE€TEKIIUIIK €TeTIH OpblHOACapbIHA KYKTEJICIH.
3. Ocwl Kaynbl pecMu kapusianyra Tuic xoHe 2019 xpuinpiH 1 KaHTapbiHaH Oacrtam
KOJITAHBICKA €HTI131IE/].
AKKaHBIH ayJaHbIHBIH OKIMI /1. baiitenenioB

KEJIICIJII:

"Kazakcran PeciyOnukacer Kapsxb

Munuctpiiri MeMaekeTTiK KipicTep KOMHUTETI

Conrycrik Kazakctan o0iabIchl OOHBIHIIIA

MeMieKkeTTIiK KipicTep JenapTaMeHTIHIH

AKKaiibIH ay/1aHbl OOMBIHIIIA MEMJIEKETTIK

KipicTep 6ackapmachl" peciyOIKaIbIK

MEMJIEKETTIK MEKEMECIHIH OaCIIbICHI

M.AraxaHOB

2018 xpurrsl "30" kapamma
Conrycrik Kazakcran o0ibIchl AKKabIH ayaHbl
okimmiriaiyg 2018 xpurrst 30 kapamamarsr Ne 311
KayJIbIChIHA KOCBIMIIIA



Camsik camy oopexrinepiniy Conrrycrik Kazakcran 00bIchl AKKaHBIH ayJaHBIHBIH,
eNii MeKeHIepiHjie OpHAIACYBIH €CKepeTiH aiiMakka 6emy koaddummentrepi (K aiim.

)

Ne  Enni MekeHepiH calbIK cainy o0ObeKTiiepi Aiimakka 6eiy k03¢ duLueHTTepi

CMHPHOBO aybUIIBIK OKPYTi, aiMakK OOMBIHIIA:

I 1 1,75
2 1 1,70
3 II-1 1,75
4 1I-2 1,50
5 Iv-1 1,40
6 IV-2 1,40
7 V-1 1,20
8 V2 1,30
9 V3 1,30
Apanarani aybslIIBIK OKPYTi
10 Apanaraimr ayblisl 1,95
11 Awmanrenni aybpuibt 0,90
12 PyOneBka aybuibl 1,75
AcTpaxaHKa aybUIIBIK OKPYTi
13 AcTpaxaHka ayblibl 1,95
14 Kaparomap aybuibl 1,70
BrnacoBka aybsUIIbIK OKpYTI
15 BnacoBka ayblibl 1,95
16 bBesnecHoe aybuIbl 1,50
17 CeHHoOe aybLibl 0,95
I'puropbeBka aybUIIBIK OKPYTi
18 TpynoBoe ayblisl 1,95
19 TI'puropneBka aybLiabl 1,05
20 KexTepek aybuIbl 1,30
21 KaHxXbIFaibl aybUIbl 1,20
VIBaHOBKa aybUIABIK OKPYTi
22 llBaHOBKa aybLIbI 1,95
23 Yori aysuisl 1,10
Kusiibl aybuiblk OKpyTi
24 Kusiisl aybUibl 1,95
25 bBapsikes aybuUIbl 1,10
26 KyuxoBka aybuibl 1,45

JlecHoi1 aybUTABIK OKpPYTI

27 JleHMHCKOE aybUIBI 1,95



28

29
30
31

32
33
34

35
36
37

38
39
40

JalibIHBIK aybUTbI
ITonTaBka aybUIIBIK OKPYTI
ITonTaBka aybLibl

Bopxku aybuist

JlecHslie I1oisAHBI aybLIbl
TOKIIBIH ayBUIIBIK OKPYTi
TOKUIBIH aybUIbI
KampInnioBo aybuibt
TroMeHKa ayblibl
[aranansl ayblIIBIK OKPYTi
ITarananel ayblibl

CrenHoe aybLIbI

OxHOE aybuTBI
UYepkacckoe aybUIIBIK OKPYTi
Yepracckoe aybuIbl
J106pOBOTBCKOE ayBLITBI

Hosopoccuiickoe aybuibl
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